PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 05/2025

INEXIGIBILIDADE N° 02/2025

PROCESSO N° 06/2025

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIAL DE SAÚDE DE  ARAGUATINS -TO, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob o nº
11.406.326/0001-30.
CONTRATADA: PRATICA CONTABILIDADE E CONSULTORIA EM GESTÃO EIRELI - ME, inscrita com CNPJ/MF sob o nº 10.563.832/0001-70.

VALOR: R$ 149.500,00 (cento e quarenta e nove mil e quinhentos reais).
VIGÊNCIA: 06/01/2025 a 31/12/2025.
DOTAÇAO: 04.23.10.122.0001.2.025 – MANUTENCÃO DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS DA SAÚDE, Natureza da despesa: 3.3.90.39, Fonte
de Recursos: 1.500.1002.00000.
DO OBJETO DO CONTRATO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONTABILIDADE APLICADA AO
SETOR PÚBLICO, VISANDO ATENDER ÀS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL E DE SEUS ÓRGÃOS VINCULADOS, INCLUINDO EDUCAÇÃO,
SAÚDE, SEMUSA E FUNPREV. OS SERVIÇOS INCLUEM, MAS NÃO SE LIMITAM A: ELABORAÇÃO DE BALANCETES MENSAIS, ENVIO DO SICAP
CONTÁBIL BIMESTRAL, MATRIZES DE SALDOS CONTÁBEIS MENSAIS, RELATÓRIOS SICONFI BIMESTRAL, RELATÓRIOS SADIPEM ANUAL E
ELABORAÇÃO DO BALANÇO GERAL ANUAL.
ARAGUATINS/TO, 06/01/2025.

FUNDO MUNICIAL DE SAÚDE DE ARAGUATINS –TO

CNPJ sob o nº 11.406.326/0001-30

 RUY MATOS OLIVEIRA

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-cf145e-210220251802064547

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguatins-TO

Publicado via Diário Oficial 276/2025

extrato-do-contrato-de-prestacao-de-servicos-n-05-2025-4547.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org